Sistema de Registro de Preços - item 01 nº 010/21-2198-2105-06-010-10-1. Decorrente do
Pregão Eletrônico nº 008/2021. Processo CEAGESP nº 010/2021. Compromissária: BYTECH
FITOSSANITÁRIA PRESTADORA DE SERVIÇOS CENTRO OESTE LTDA, CNPJ nº
00.102.372/0001-29. Valor Total: R$ 555.800,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil,
oitocentos reais) nos termos do item 1. Validade: 12 (doze) meses, contados a partir da
data de sua assinatura. Data de Assinatura: 21/05/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Comunicamos o Registro de Preços para Aquisição de Materiais - Inseticidas para

[...]

o Tratamento Fitossanitário de Grãos na Rede Armazenadora da CEAGESP, através do
Sistema de Registro de Preços - item 03 nº 010/21-2199-2105-06-010-10-1. Decorrente do
Pregão Eletrônico nº 008/2021. Processo CEAGESP nº 010/2021. Compromissária: EBRAPI
AGRONEGÓCIOS LTDA - EPP, CNPJ nº 46.422.275/0001-14. Valor Total: R$ 54.184,00
(cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e quatro reais) nos termos do item 1. Validade: 12
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data de Assinatura:
26/05/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Quarta Renovação automática do Contrato nº 104677/DPCP - CUSD de uso do
sistema de Distribuição e Contrato nº 104679/DPCP - CCER de Compra de energia regulada.

[...]

Fornecimento de Energia Elétrica para o Armazém
de Rubião Junior. Objeto da Renovação automática: a prorrogação do período de vigência
contratual. Concessionária: COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ - CPFL, CNPJ nº
33.050.196/0001-88. Valor estimado em R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais), vinculado à
demanda consumida. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 11/08/21 nos termos da
Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 30/04/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Quarto Termo Aditivo nº 028/16-1991-2103-06-080-01-2 ao Contrato nº 028/16-

[...]

06-080-01-2: a prorrogação do período de vigência contratual, os valores mensal e global
do período e reajuste e a atualização da garantia contratual. Contratada: ISOPHÓS
NUTRIÇÃO ANIMAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 05.500.229/0001-09. Valor
global de R$ 115.555,20 (cento e quinze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte
centavos) nos termos da cláusula quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 16/06/2021.
Data de Assinatura: 06/05/2021.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2021

No dia 01/06/2021, em observância aos elementos documentais que comprovam a sanção